

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 058-2022

Fecha: 04/10/2022

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES										CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	27/09/2022	23	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	00	210100010699	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	5,000.00
2	26/09/2022	14	1065135 - IESTP. ANTONOR ORREGO ESPINOZA	09	140400032294	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA SISTEMA DE GESTIÓN ACADÉMICA	UNIDAD	2.6.6.1.3.2						1.00	10,614.48
3	26/09/2022	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	746440330001	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	UNIDAD	2.6.3.2.1.2	5,000.00	1	5,000.00	1.00	5,000.00		
4	26/09/2022	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	746450680135	MESA DE METAL DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	2.6.3.2.1.2	3,000.00	1	3,000.00	1.00	3,000.00		
5	26/09/2022	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	09	746441520059	ESTANTE DE MELAMINA	UNIDAD	2.6.3.2.1.2	3,000.00	1	3,000.00	1.00	3,000.00		
6	27/09/2022	22	JEFATURA DE OFICINA DE ATENCIÓN AL USUARIO Y COMUNICACIONES	00	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	10,000.00
7	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		6.00	19,800	6.00	19,800.00		
8	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	021200010008	ACONDICIONAMIENTO DE PISO	SERVICIO	2.3.2.4.2.1		1.00	12,000	1.00	12,000.00		
9	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						6.00	19,800.00
10	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	600100010039	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RED DE AGUA Y DESAGÜE DE INMUEBLE	SERVICIO	2.3.2.4.2.1						1.00	22,000.00
11	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	462282280052	REFLECTOR DE LUZ LED 200 W	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	785.00					10.00	7,850.00
12	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	602264430010	MULTIMETRO-MULTITESTER DIGITAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	680.00					4.00	2,720.00
13	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	602203330003	AMPERIMETRO DIGITAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	330.40					20.00	6,608.00
14	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	462217720015	CAUTIN ELECTRICO DE 60 W	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	330.00					14.00	4,620.00
15	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	740818500019	DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	295.00					12.00	3,540.00
16	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	740899920015	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA CON MICROFONO INCORPORADO	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	95.00					42.00	3,990.00
17	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	740882620010	PANTALLA DE TOQUE EXTERNA - TOUCH SCREEN FLAT 55 in	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	7,800.00					4.00	31,200.00
18	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	140400031089	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE OFIMATICA	UNIDAD	2.6.6.1.3.2	260.00					58.00	15,080.00
19	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	354300140006	GAS ACETILENO INDUSTRIAL	KG	2.3.1.3.1.2	41.30					40.00	1,652.00
20	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	354300140006	GAS ACETILENO INDUSTRIAL	M3	2.3.1.3.1.2	41.30					22.00	908.60
21	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	354300020005	OXIGENO INDUSTRIAL GAS	M3	2.3.1.3.1.2	10.62					86.00	913.32
22	26/09/2022	15	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	354300110000	GAS ARGON	M3	2.3.1.3.1.2	35.40					24.00	849.60
23	26/09/2022	12	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	09	740880370001	MONITOR LED	UNIDAD	2.6.3.2.3.1	584.43					14.00	8,182.03
24	26/09/2022	12	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	09	742223580045	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3 MONOCROMATICA	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	10,000.00					1.00	10,000.00
25	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.05	48	194.28	48	194.28		
26	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.10	48	52.68	48	52.68		
27	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.05	48	194.28	48	194.28		
28	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.93	100	93.22	100	93.22		
29	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.93	100	93.22	100	93.22		
30	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000010194	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.20	100	319.78	100	319.78		
31	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.25	72	17.84	72	17.84		
32	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	2.3.1.5.1.2	9.74	330	3,212.55	330	3,212.55		
33	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717200140045	LIBRO DE ACTAS RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	10.97	12	131.69	12	131.69		

Código : 0010225
Clave : 0907



Nº	FECHA DE SOLICITUD	Nº DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
34	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.17	50	8.49	50	8.49		
35	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717200170038	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.16	50	7.90	50	7.90		
36	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717200170039	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.16	50	7.90	50	7.90		
37	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717200170043	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.17	50	8.49	50	8.49		
38	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717200170044	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR MORADO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.17	50	8.49	50	8.49		
39	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717200170045	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR GUINDA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.16	50	7.90	50	7.90		
40	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717200170046	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.17	50	8.49	50	8.49		
41	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717200170047	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR LILA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.17	50	8.49	50	8.49		
42	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717300110042	CARTULINA SATINADA 150 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.53	51	27.15	51	27.15		
43	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717300110052	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.29	50	14.50	50	14.50		
44	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717300110053	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.29	50	14.50	50	14.50		
45	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717300110054	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.29	50	14.50	50	14.50		
46	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	717300110055	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.29	50	14.50	50	14.50		
47	26/09/2022	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.36	100	236.16	100	236.16		
48	27/09/2022	17	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	09	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	34,735.20					1.00	34,735.20
49	26/09/2022	18	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	09	746406260007	ARMARIO DE MELAMINA	UNIDAD	2.6.3.2.2.2	299.00					1.00	299.00
50	26/09/2022	18	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	09	746437450004	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L	UNIDAD	2.6.3.2.2.2	499.00					1.00	499.00
51	26/09/2022	18	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	09	746440330001	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	UNIDAD	2.6.3.2.2.2	999.00					1.00	999.00
52	27/09/2022	6	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	09	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1		1.00	5,200	1.00	1,400.00		
53	27/09/2022	6	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	09	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	2,300.00
54	28/09/2022	13	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	09	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2.4.7.1		1	3,500.00	1.00	3,500.00		
55	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	710600060035	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.00	200	800.00	1.00	799.93		
56	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.53					50.00	26.55
57	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	718500050021	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 12	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.51					10.00	15.10
58	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.61					40.00	104.31
59	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.32					40.00	92.98
60	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	2.3.1.5.1.2	23.78					5.00	118.89
61	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717200050242	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	2.3.1.5.1.2	20.00					5.00	100.01
62	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	716000060419	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.97					21.00	20.37
63	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	716000060417	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.90					20.00	17.94
64	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	716000060418	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.97					20.00	19.40
65	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	716000060436	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.98					20.00	19.59
66	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	716000060435	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.98					20.00	19.59
67	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	716000060437	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.98					20.00	19.59
68	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	716000060438	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.98					20.00	20.30

Código : 0010225
Clave : P907



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
69	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	71600060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.66					30.00	49.91
70	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	71600060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.30					15.00	19.47
71	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	71600060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.79					15.00	26.91
72	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	710600120091	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.27					400.00	109.04
73	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	21,133.00
74	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	2,400.00
75	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717200010174	BLOCK DE CARTULINA DE COLORES 24 cm X 30 cm X 50 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	19.00	1.00	2,000.00	1.00	1,999.89		
76	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	353800010099	ALCOHOL ETÍLICO (ETANOL) 96º GEL 1 L	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	16.90					16.00	270.40
77	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	716000010242	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	2.3.1.9.1.2	9.74					4.00	38.94
78	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	716000010241	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOCENA	2.3.1.9.1.2	9.74					4.00	38.94
79	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	716000010210	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	2.3.1.9.1.2	14.16					2.00	28.32
80	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	716000010218	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 50	2.3.1.9.1.2	14.16					2.00	28.32
81	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	501100041606	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 58 cm X 72 cm APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1.9.1.2	21.00					4.00	84.00
82	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	501100041630	BOLSA DE POLIETILENO 72 µm X 80 cm X 1.20 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1.9.1.2	60.00					2.00	120.00
83	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	715000280053		UNIDAD	2.3.1.9.1.2	17.25					4.00	69.00
84	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717300050008	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	0.22					520.00	114.40
85	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717300110002	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	0.30					98.00	29.40
86	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	1.45					20.00	29.03
87	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	710300010046	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	2.96					20.00	59.24
88	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	737000010033	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	2.61					50.00	130.39
89	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717200030041	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	3.93					14.00	55.01
90	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	504200010002	DISPENSADOR DE MANO PARA CINTA DE EMBALAJE DE 2 in	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	9.83					10.00	98.29
91	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717200170036	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	0.21					100.00	21.24
92	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	0.17					100.00	16.98
93	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717200170038	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	0.16					100.00	15.80
94	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717200170040	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	0.21					100.00	21.24
95	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717200170044	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR MORADO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	0.17					100.00	16.98
96	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717200170039	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	0.16					109.00	17.22
97	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	0.21					100.00	21.24
98	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	0.17					100.00	16.98
99	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	716000140145	PIZARRA DE CORCHO 1.20 m X 1.50 m	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	250.00					2.00	500.00
100	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	3.06					10.00	30.56
101	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	731500040065	THINNER.	GALÓN	2.3.1.9.1.2	30.00					2.00	60.00
102	29/09/2022	7	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	09	715000230041	TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.3.1.9.1.2	3.40					20.00	67.97
103	29/09/2022	15	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	09	532278560038	MICROSCOPIO PETROGRAFICO DE POLARIZACION	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	12,500.00	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00		

Código : 0310225
Clave : P907



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
104	29/09/2022	15	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	09	673639640008	MOLINO COLOIDAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	14,618.32	1.00	14,618.32	1.00	14,618.32		
105	29/09/2022	15	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	09	532293310001	ROTAVAPOR	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	6,000.00					1.00	6,000.00
106	29/09/2022	15	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	09	673639640001	MOLINOS EN GENERAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	1,450.00					1.00	1,450.00
107	29/09/2022	15	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	09	673639640002	MOLINO DE GRANOS TIPO INDUSTRIAL	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	1,990.00					1.00	1,990.00
108	29/09/2022	15	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	09	112236140096	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT PARED	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	23,000.00			1.00	8,942.54		
109	29/09/2022	15	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	09	112287620012	VENTILADOR ELÉCTRICO PARA TECHO DE 5 VELOCIDADES X 56 in	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	7,000.00			1.00	1,820.00		
110	29/09/2022	26	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	767500030166	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 240 GB	UNIDAD	2.3.1.5.1.1	280.00					9.00	2,520.00
111	29/09/2022	18	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	09	199100020017	AUDÍFONO CON BLUETOOTH	UNIDAD	2.3.1.6.1.2	89.00					15.00	1,335.00
112	30/09/2022	17	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	180100020008	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE JARDINES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						2.00	8,400.00
113	30/09/2022	17	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	210100010793	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	4,500.00
114	30/09/2022	17	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	09	602000010068	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DEL SISTEMA ELÉCTRICO	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	4,500.00
115	29/09/2022	27	JEFATURA DE OFICINA DE GESTION DE LA EDUCACION SUPERIOR	00	071100380901	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN EDUCACION SUPERIOR	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1.00	7,000.00

TOTAL GENERAL EN S/	1,824	86,115.32	1,627	93,077.68	2,764	268,388.05
----------------------------	--------------	------------------	--------------	------------------	--------------	-------------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 0510225
Clave : F907

